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Stand-up, teatr, wystawy za pół ceny – szykuje nam się bardzo różnorodny weekend w Krakowie!

Zaprowadzimy Was do klubu Studio, ale też do Centrum Kongresowego ICE i do Nowohuckiego Centrum

Kultury. Brzmi tajemniczo? Szczegóły znajdziecie w naszym kulturalnym rozkładzie jazdy na weekend!

Zaczynamy od Bagateli, która jak zwykle raczy nas swoimi najlepszymi komediowymi

spektaklami. W ten weekend zobaczymy jedną z nowszych propozycji, czyli „Kłamstwo... o

miłości". Głównym trzonem sztuki są powikłane wzajemnie romanse dwóch zaprzyjaźnionych

małżeństw. Inteligentne połączenie komizmu i refleksji to wciąż dobra recepta na udaną

komedię. Szczególnie jeśli w rolach głównych występują, m.in., Magdalena Walach i Wojciech

Leonowicz. Do zobaczenia na Dużej Scenie Bagateli do niedzieli dwa razy dziennie, o godz.

16.30 i 19.15.

W niedzielę w klubie Studio, zagra jedna z najbardziej znanych muzycznych rodzin w naszym

kraju. Bracia Waglewscy w projekcie „Fisz Emade Tworzywo” wykonają utwory ze stricte hip

hopowego okresu swojej twórczości, który przyniósł takie albumy, jak m.in. „Polepiony”, „Piątek

13”, „Heavi Metal”, „Zwierze bez nogi”. Panowie wydadzą wkrótce album podsumowujący ten

etap ich muzycznej działalności, a płytę promuje utwór „Zwykły". My ten duet uwielbiamy w

każdym wydaniu, dlatego polecamy Wam być w Studiu o godz. 19.00 w niedzielę!

Tego samego dnia w Centrum Kongresowym ICE swoim głosem publiczność będzie czarował

Kortez. Artysta promuje w ten sposób swoją najnowszą płytę „Mój dom", która po dwóch

tygodniach osiągnęła status Złotej Płyty debiutując na OLISie na pierwszej pozycji. Singiel

„Dobry moment" dotarł na szczyt list przebojów, między innymi radiowej Trójki. To

wystarczająca rekomendacja! Dodamy jednak, że teksty Korteza zostają w pamięci na długo. Po

prostu bądźcie w ICE o godz. 20.00 w niedzielę!

Kolejna propozycja z kategorii „poprawiacz humoru"! W Nowohuckim Centrum Kultury w

najbliższą niedzielę wystąpi Kabaret Smile ze swoim nowym programem kabaretowym! Na

scenę powróci wyczekiwana Bożena i jej mąż Merlin. Nowe perypetie tej zwariowanej pary to

tylko część nowego programu. Cały, to laboratoryjna mieszanka codziennych sytuacji,

ponadczasowych tematów i przerysowanych postaci, które niesamowicie bawią każdego z nas.

Już nie możemy się doczekać! Smile w NCK w niedzielę wystąpi dwukrotnie: o godz. 17.30 i

20.00.

Marzy Wam się weekend w muzeum? Idealna okazja trafia się w Muzeum Narodowym w

Krakowie! Trwa tam akcja „Weekend za pół ceny w MNK" – do ośmiu galerii MNK wejdziecie w

promocyjnych cenach. Gdzie możecie się udać w ramach tej akcji? Na przykład do Galerii

Rzemiosła Artystycznego oraz Galerii „Broń i barwa w Polsce” w Gmachu Głównym, do domu

Józefa Mehoffera, pałacu Biskupa Erazma Ciołka czy Domu Jana Matejki. A to nie wszystko! Po

więcej informacji odsyłamy Was tutaj.
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